
 
 

UCHWAŁA NR XIII.90.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowic na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w treści uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XI.77.2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegającej na nadaniu następującego brzmienia 
postanowieniu zawartemu w § 8 ust. 2 uchwały: 

„Deficyt, o którym mowa w ust. 1 finansowany jest przychodami z kredytów uzyskanych na rynku 
krajowym w kwocie – 7 381 067,41 zł”. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na zwiększeniu planu 
wydatków o łączną kwotę – 50 000,00 zł do kwoty – 70 141 941,58 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 50 000,00 zł do wartości – 51 299 133,42 zł oraz polegających przeniesieniu kwoty – 
183 810,00 zł między działami i rozdziałami oraz przeniesieniu kwoty – 55 160,00 zł między rozdziałami, 
zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Miasta w wysokości – 7 421 067,41 zł 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 finansowany jest przychodami z kredytów uzyskanych na rynku 
krajowym w kwocie – 7 421 067,41 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w planie rozchodów polegających na zmniejszeniu wartości spłat otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów o kwotę – 50 000,00 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 9 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 20 stycznia 
2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025 – Planach finansowych rachunków wydzielonych 
placówek oświatowych, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1754



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1754



 

 

 Plan wydatków na rok 2025  

 

 

 Dział Rozdział Grupa Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 4 853 135,00 180 000,00 5 033 135,00 
        
  60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 180 000,00 680 000,00 
 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

500 000,00 180 000,00 680 000,00 

 750   Administracja publiczna 7 788 934,22 20 000,00 7 808 934,22 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 192 658,22 20 000,00 6 212 658,22 

 
  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 369 100,00 20 000,00 1 389 100,00 

 758   Różne rozliczenia 250 000,00 5 000,00 255 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 5 000,00 255 000,00 

 
  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
250 000,00 5 000,00 255 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 20 099 092,95 9 190,00 20 108 282,95 

  80101  Szkoły podstawowe 9 832 125,25 -58 970,00 9 773 155,25 

   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 381 870,00 -58 970,00 7 322 900,00 

  80104  Przedszkola  4 585 359,70 13 000,00 4 598 359,70 
 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
945 302,00 13 000,00 958 302,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.90.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 10 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1754



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
187 214,00 55 160,00 242 374,00 

 

 

 

 

 

 

 

B1PZB 

 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
22 463,00 2 570,00 25 033,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164 751,00 52 590,00 217 341,00 

851   Ochrona zdrowia 281 200,00 12 000,00 293 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263 200,00 12 000,00 275 200,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 500,00 12 000,00 132 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 114 530,00 3 810,00 118 340,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 3 810,00 3 810,00 

  

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 810,00 3 810,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 960 269,29 -180 000,00 11 780 269,29 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 827 000,00 -180 000,00 647 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

180 000,00 -180 000,00 0,00 

Razem: 70 141 941,58 50 000,00 70 191 941,58 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1754



 

 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

  0,00 0,00 0,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9 380 000,00 - 50 000,00 9 330 000,00  

 
 Razem: 11380000,00 Razem: -50000,00 Razem: 11330000,00  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.90.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 10 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1754



 

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych placówek oświatowych na rok 2025 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Wojkowicach 

Dochody       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 500,00 zł -298,04 zł 201,96 zł 

801     Oświata i wychowanie 20 810,00 zł 0,00 zł 20 810,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 20 810,00 zł 0,00 zł 20 810,00 zł 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

60,00 zł 0,00 zł 60,00 zł 

    0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

19 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
1 100,00 zł 0,00 zł 1 100,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.90.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 10 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1754



    0830 Wpływy z usług 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

suma 93 310,00 zł -298,04 zł 93 011,96 zł 

       

       
Wydatki       

dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 19 310,00 zł 1 701,96 zł 21 011,96 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 19 310,00 zł 1 701,96 zł 21 011,96 zł 

    

2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 500,00 zł -298,04 zł 201,96 zł 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 530,00 zł 0,00 zł 8 530,00 zł 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 280,00 zł 0,00 zł 8 280,00 zł 

    4410 Podróże słuzbowe krajowe 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

    4530 Podatek od towarów i usług VAT 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

  

85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

suma 91 310,00 zł 1 701,96 zł 93 011,96 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1754


	UCHWAŁA NR XIII.90.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-13T07:25:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




